
ne UP nr. 21922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 6 td plotesir]l
ndryshimit t€ Rregullores sE lart
mbledhjen e25-te t€ rregullt td mbaj

kur nr. 21640 dt. 19.11.2020, Keshilli i Fakultetit rrij
r m€ 28.10.2021, mori kEt6:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi i master me titull "Toleranca ndaj metaleve tE r6nda rri!

mbirjen e farave tE llojit se

"Tolerance to heavy metals in
tinor Alyssum montanum" - titulli n€ gjuh6n angleze:

te kandidates Eljiesa Qazimi dhe fi
germination of serpentine species Alyssum montanum"
imi i komisionit p€r vler0sim te punimit. Me propozimin r:

komisioni ne kete p€rb€rje:Departamentit te B iologl ise,

Prof. Dr. Elez

FAKUL

Rr.
)1: +383-

Keshilli i Fakultetit

N€ baz€ te nenit 76 pika
Rregullores pEr studime master sh
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Ref. nr. (o O G { Prishtin€, 28.10.2021

.8 e Statutit te Universitetit t€ Prishtin€s dhe nenit 19 tij

Gashi, an€tar

ata.i, anEtar

dor€shkrimi t€ punimit t€ diplomEs dhe kopjes s6 punimit,
n€nshkruar n€ arkivin e Irakultetit. N€se komisioni brendil
e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe K€shilli i

1.

2.

J.

Prof. Asoc. Dr.

Prof. Dr. Ram€

Me propozim te Departamentit t€ Bi ogjisd, mentor caktohet: Prof. Asoc. Dr. Bekim Gashi.

II. Komisioni nga pika I e ketij V imi 6sht6 i obliguar qe n€ afatin prej 30 dit6sh nga dita ,:

pranimit t€ kErkesds p€r vler6sim
t'a dor€zoj raportin e vleresimit te
ktltij afati nuk e bEn€ dor6zimin
Departamentit gjegjEsisht i Fakul n€ mbledhjen e vet t€ radh€s e formon komisionin e ri.

Vendimi i dErgohet :

- An0tar6ve t€ komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es
- Arkivit t€ FSHMN-se

kryetar
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i Fakultetit Ref.nr. GeCG Prishtin€, 28.10.2021

N€ baz€ t€ nenit 76 pika .8 e Statutit te Universitetit t€ Prishtines dhe nenit 19 tg
fuegullores per studime master n€ UP nr.2/922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 t€ plot€sinr

nr. 21640 dt. 19.11.2020, K€shilli i Fakultetit n0ndryshimit te Rregullores sE lart

mbledhjen e 25Je tE rregullt td mbaj mi0 28.10.2021, rnori kete;:

VENDIM

l. Aprovohet projekt propozimi i nraster me titull "E;fekti stresues i metaleve tE r6nda nd

mbirjen e fara've tE llojit serpen hiperakumulator ,4l1tssum mlrole" - titulli ne gjuh6n

angleze: "The stressing effect heavy metals on seed germination of the serpentine
hyperaccumulator species r4 murale" t€ kandidatit Besnik Dakaj, dhe formimi i

Me propozimin e Departamentit te Biologjis€, formohetkomisionit per vleresim td punimi

komisioni ne kete p€rberje:

Prof. Dr. E,lez niqi, kryetar

Prof. Asoc. Dr. Bekim Gashi, an€tar

Prof. Dr. Ram€ Vataj, an€tar

Me propozim t0 Departamentit te B ogiise, rnentor caktoltret: Prof. Asoc, Dr'. Bekim Gashi.

II. Komisioni nga pika I e k€tij V imi Esht6 i obliguar qd nE afatin prej 30 ditEsh nga dita' e

l.

2.

J.

pranimit te kerkes€s p€r vler€sim
t'a dor6zoj raportin e vler€simit
k6tij afati nuk e b6n€ dorEzimi
Departamentit gjegiesisht i Fakultet t nE mbledhjen e vet tE radh€s e formon komisionin e ri.

Vendimi i dErgohet :

- An€tar€ve t€ komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es

- Arkivit tE FSHMN-se

doreshkrimi t€ punimit t€ diplom€s dhe kopjes s6 punimit,

nEnshkruar n€ arkivin e Fakultetit. Nese komisioni brenda

e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe K6shilli i
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Kdshilli i Fakultetit Rel. nr. 4 r., C? Prishtine, 28.10.2021

.8 e Statutit t€ Universitetit tE Prishtin€s dhe nenit 24 tE

cor n€ UP nr. 21922 dt. 24.1 0.20 I 9 dhe nenit 9 t€ plotesirn

ndryshimit t€ Rregullores s€ lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, K€shilli i Fakultetit nE

mbledhjen e 25-te t0 rregullt t€ ur mE 28.10.2021, mori k6te:

VENDIM

FAKUL

NE baz€ t€ nenit 76 pika
Rregullores p€r studime master sh

I. Aprovohet raporli p€r vlerdsir-nin

taksonomike tiE llojeve shtazore

punimit tE temes rna:;ter me titull: "lliirr:aktimi i p€rbErjes

piErrosk6n e Butovcit nii G€rmi" te kandidates Dafin:t

it te Biologjis€, formohet komisioni p€r mbrojte temes n,€Januzi. Me propozimin e

kete perberje:

l. Prof. Asoc. Dr. il lbrahimi, kryetar

2. Prof. Dr. Ferdije ushi - Etemi, an€tare

3. Prof. Dr. Linda i-Kotori, an€tare

II. Komisioni per mbrojtje ka

kur i merr vendimet e keshillit.

Vendimi i d0rgohet :

- An€tarEve te komisionit
- Zyrtares p0r master

- KandidatiVes

- Arkivit tt, FSHMN-s€

m t€ organizoj mbrojtjen publike, se paku 7 dite prej datiis
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i Fakultetit Ref. nr. 6oGf Prishtin€, 28.10.2021

.8 e Statutit te Universitetit te Prislrtines dhe nenit 24 te
n€ UP nr. 21922 dt. 24.10.2019 dhe nenit 9 t€ plot€sirn

ndryshimit t€ Rregullores s€ lart
mbledhjen e 25-te t€ rregullt tE mbaj

kur nr. 21640 dt. 19.11.2020, K€shilli i Fakultetit ne

I. Aprovohet raporti pdr vler€simin

r m828.10.2021, mori k6t€:

VENDIM

punimit t€ tem€s master me titull: "Menaxhimi hap6sinor
i tokave dhe zhvillimi i q6nd nE komunEn e SiuharekEs" te kandidatit Driton
Morina. Me propozimin e

ne kete perberje:

t€ Gjeografis€, formohet komisioni p0r mbrojte temes

Prof.. Dr. Ibrahim Ramadani - kryetar

erim Gashi - an6tar

FAKT]L

Rr.

NE baz€ te nenit 76 pil<a

Rregullores p6r studime master sh

Prof. Ass.

Prof. Ass.

II. Komisioni p€r mbrojtje ka obli
kur i merr vendimet e kEshillit.

Vendimi i d€rgohet :

- An€tarEve t€ komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es
- ArKiVit tE FSHMN-SE
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1.

)
3. Valbon Bytyqi - anetar

4. Prof. Asoc. Dr. ,,\rdim Ejupi - anetar rezewe

tti organizoj mbrojtjen publike, s€ paku 7 dite prej dat(rs


